令和５年１月２３日

  保護者 様

                           幸手市立さかえ小学校
                             校長 中沢 朋宏

第６３回埼玉県小・中学校等児童生徒美術展埼葛地区展覧会のご案内

  下記のとおり、第６３回埼玉県小・中学校等児童生徒美術展埼葛地区展覧会が開催さ
れます。児童生徒の作品を、御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１月２８日（土）・１月２９日（日）

         午前９時００分（開場）から午後４時００分（終了）

２ 会場等  毎日興業アリーナ（久喜市）

住所：久喜市江面１６１６
電話：０４８０－２１－３６１１
交通：下図参照

３ 出品校  春日部市･蓮田市･越谷市･八潮市･久喜市･白岡市･宮代町･幸手市

         杉戸町･松伏町･吉川市･三郷市

４ 備考 •受付にて受付簿にお名前を記入してください。
•ご来場の際は、感染予防対策を講じ、マスクの着用をお願いいたします。
•入場時の体温測定、名簿記帳等の新型コロナウィルス感染防止対策等の
ご協力をお願いする場合がございます。

     ・スリッパ、上履きをご持参ください。
（会場でのスリッパの用意はありません）

     ・見学の際、下足は袋に入れるなどし、各自お持ちください。
     ・見学時間をお守りください。

•新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、今後も必要に応じて
変更・中止等する場合がございます。

毎日興業アリーナ

交通アクセス

電車：ＪＲ宇都宮線また東武

伊勢崎線で久喜駅西口下

車。西口を出てすぐの駅

前ロータリーにてバスや

タクシー等を利用。

 タクシー利用‐約 10 分。

 徒歩‐約 30分。

自動車：さいたま栗橋線「総

合運動公園入口」交差点

を曲がり約 150ｍ

（東北道）東北自動車道久喜

インターチェンジ

   さいたま栗橋線をさいた

ま市方面へ 約 400ｍ

交差点を左折。